



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
 PEDRO MORENO 281 CP 44100
 COL CENTRO
 GUADALAJARA JAL

GUADALAJARA JAL 24 DE JULIO DEL 2023
 COTIZACION No 132

LIC FRANCISCO JAVIER LARES
 PRESENTE

OBRA; SERVICIO ADECUACIONES DE VOZ Y DATOS EN CAJA GENERAL DE SECRETARIA DE HACIENDA PÚBLICA

PART	DESCRIPCION	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VOZ Y DATOS				
1.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO SIN RECUCLIPCIÓN DE CABLEADO, CANALIZACIONES, NODOS DE RED, ACCESORIOS, ETC. EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	54.00	\$ 1,580.00	\$ 85,320.00
2.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO DOMO EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	2.00	\$ 361.06	\$ 722.12
3.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO BALA EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 361.06	\$ 1,444.24
4.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE ACCESS POINT EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 361.06	\$ 1,444.24

5.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$	464.22	\$	464.22
6.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE ANTENA DE TELEFONIA CELULAR EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$	464.22	\$	464.22
7.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$	44,461.96	\$	44,461.96
8.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 24 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$	25,274.20	\$	25,274.20
9.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$	1,025.41	\$	55,372.14
10.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 1 MÓDULO COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL1WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	52.00	\$	175.37	\$	9,119.24
11.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL2WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$	175.37	\$	175.37
12.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	53.00	\$	201.16	\$	10,661.48

13.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	1,330.00	\$	46.42	\$	61,738.60
14.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$	855.20	\$	46,180.80
15.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$	781.95	\$	42,225.30
16.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL, MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	36.00	\$	722.12	\$	25,996.32
17.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN "T" HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$	2,888.48	\$	5,776.96
18.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA VERTICAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$	2,579.00	\$	2,579.00
19.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$	2,527.42	\$	2,527.42
20.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA	PZA.	15.00	\$	219.73	\$	3,295.95

	ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.					
21.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	12.00	\$	196.00	\$ 2,352.00
22.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	12.00	\$	288.85	\$ 3,466.20
23.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLER PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$	56.74	\$ 226.96
24.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	6.00	\$	54.67	\$ 328.02
25.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	6.00	\$	51.58	\$ 309.48
26.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1 1/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$	82.53	\$ 165.06
27.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 1 1/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5.00	\$	123.79	\$ 618.95

28.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	48.00	\$	182.59	\$	8,764.32
29.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	10.00	\$	255.84	\$	2,558.40
30.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	36.00	\$	48.49	\$	1,745.64
31.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$	43.33	\$	866.60
32.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$	36.11	\$	722.20
33.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	5.00	\$	82.53	\$	412.65
34.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 1" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	16.00	\$	123.79	\$	1,980.64
35.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	111.00	\$	134.11	\$	14,886.21
36.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE	PZA	25.00	\$	214.57	\$	5,364.25

	DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.					
37.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLER PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	37.00	\$	36.11	\$ 1,336.07
38.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$	28.88	\$ 1,155.20
39.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$	23.73	\$ 949.20
40.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 3/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	13.00	\$	82.53	\$ 1,072.89
41.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 3/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	34.00	\$	123.79	\$ 4,208.86
42.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA CUADRADA GALVANIZADA REFORZADA DE 5"X5" CON TAPA CIEGA RACO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18.00	\$	67.05	\$ 1,206.90
43.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS	16.00	\$	146.49	\$ 2,343.84
44.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	4.00	\$	96.97	\$ 387.88

45.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	4.00	\$	92.84	\$	371.36
46.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS	63.00	\$	139.27	\$	8,774.01
47.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	22.00	\$	87.69	\$	1,929.18
48.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	22.00	\$	84.59	\$	1,860.98
49.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO DOMO, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	2.00	\$	1,237.92	\$	2,475.84
50.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO BALA, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$	1,237.92	\$	4,951.68
51.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ACCESS POINT, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$	1,237.92	\$	4,951.68
52.0	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$	1,547.40	\$	1,547.40
53.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ANTENA DE TELEFONIA CELULAR EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$	1,237.92	\$	1,237.92
54.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A 54 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA	SERV.	1.00	\$	87,686.00	\$	87,686.00



IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

55.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA, ACCESS POINT, SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, ANTENA DE TELEFONIA CELULAR. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 15,474.00	\$ 15,474.00
56.0	SERVICIO DE PASO PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA CONSISTENTE EN PASO EN TECHUMBRE DE LÁMINA Y/O DE MATERIAL, RESANES, PASOS EN MURO DE CONCRETO, MURO DE MAMPOSTERÍA, LOSA DE CONCRETO, LOSA DE MATERIAL, CRISTAL, VENTANERÍA DE ALUMINIO, TRABAJOS EN TABLA ROCA, PINTURA IGUALADO AL TONO, IMPERMEABILIZADO, ETC. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	6.00	\$ 1,010.97	\$ 6,065.82

SUBTOTAL	\$ 619,998.07
IVA	\$ 99,199.69
TOTAL	\$ 719,197.76

TIEMPO DE ENTREGA 60 DIAS NATURALES - GARANTIA 1 AÑO - FORMA DE PAGO 8 DIAS - VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DIAS NATURALES - EMPRESA LOCAL - RFC: GOCD721215LA3 - No PROVEEDOR P35794
CORREO dagconstrucciones@gmail.com

ATTE

DANIEL ALEJANDRO VAZQUEZ MONTES
LIDER DE PROYECTOS



EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
EDIFICIO PEDRO MORENO 281
ZONA CENTRO CP 44100
GUADALAJARA, JAL.

LIC FRANCISCO LARES CEBALLOS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES SHP

FECHA: 24 DE JULIO DEL 2023

PROPUESTA ECONOMICA

SERVICIO ADECUACIONES DE VOZ Y DATOS EN CAJA GENERAL DE SECRETARIA DE HACIENDA PÚBLICA

PART	DESCRIPCION	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VOZ Y DATOS				
1.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO SIN RECUCLIPCIÓN DE CABLEADO, CANALIZACIONES, NODOS DE RED, ACCESORIOS, ETC. EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	54.00	\$ 1,630.00	\$ 88,020.00
2.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO DOMO EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	2.00	\$ 367.92	\$ 735.84
3.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO BALA EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 367.92	\$ 1,471.68
4.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE ACCESS POINT EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 367.92	\$ 1,471.68

DAGC

EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

5.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 473.04	\$ 473.04
6.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE ANTENA DE TELEFONIA CELULAR EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 473.04	\$ 473.04
7.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 45,306.72	\$ 45,306.72
8.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 24 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 25,754.40	\$ 25,754.40
9.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$ 1,044.89	\$ 56,424.06
10.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 1 MÓDULO COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL1WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	52.00	\$ 178.70	\$ 9,292.40
11.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL2WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 178.70	\$ 178.70
12.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	53.00	\$ 204.98	\$ 10,863.94
13.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN .	MTS	1,330.00	\$ 47.30	\$ 62,909.00
14.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$ 871.44	\$ 47,057.76

DAGC

EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

15.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$ 796.81	\$ 43,027.74
16.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL, MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	36.00	\$ 735.84	\$ 26,490.24
17.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN "T" HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 2,943.36	\$ 5,886.72
18.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA VERTICAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$ 2,628.00	\$ 2,628.00
19.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$ 2,575.44	\$ 2,575.44
20.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15.00	\$ 223.91	\$ 3,358.65
21.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	12.00	\$ 199.73	\$ 2,396.76
22.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	12.00	\$ 294.34	\$ 3,532.08
23.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 57.82	\$ 231.28
24.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE	PZA	6.00	\$ 55.71	\$ 334.26

DAGC

EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

25.0	CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	6.00	\$	52.56	\$	315.36
26.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1 1/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$	84.10	\$	168.20
27.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 1 1/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5.00	\$	126.14	\$	630.70
28.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	48.00	\$	186.06	\$	8,930.88
29.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	10.00	\$	260.70	\$	2,607.00
30.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	36.00	\$	49.41	\$	1,778.76
31.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$	44.15	\$	883.00
32.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$	36.79	\$	735.80
33.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	5.00	\$	84.10	\$	420.50
34.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 1" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE	PZA.	16.00	\$	126.14	\$	2,018.24

DAGC

EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

35.0	1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	111.00	\$	136.66	\$	15,169.26
36.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	25.00	\$	218.65	\$	5,466.25
37.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	37.00	\$	36.79	\$	1,361.23
38.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$	29.43	\$	1,177.20
39.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$	24.18	\$	967.20
40.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 3/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	13.00	\$	84.10	\$	1,093.30
41.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 3/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	34.00	\$	126.14	\$	4,288.76
42.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA CUADRADA GALVANIZADA REFORZADA DE 5"X5" CON TAPA CIEGA RACO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18.00	\$	68.33	\$	1,229.94
43.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS	16.00	\$	149.27	\$	2,388.32
44.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	4.00	\$	98.81	\$	395.24
45.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO.	PZA.	4.00	\$	94.61	\$	378.44

DAGC

EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

46.0	INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO.	MTS	63.00	\$ 141.91	\$ 8,940.33
47.0	INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO.	PZA.	22.00	\$ 89.35	\$ 1,965.70
48.0	INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	22.00	\$ 86.20	\$ 1,896.40
49.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO DOMO, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	2.00	\$ 1,261.44	\$ 2,522.88
50.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO BALA, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$ 1,261.44	\$ 5,045.76
51.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ACCESS POINT, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$ 1,261.44	\$ 5,045.76
52.0	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$ 1,576.80	\$ 1,576.80
53.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ANTENA DE TELEFONIA CELULAR EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$ 1,261.44	\$ 1,261.44
54.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A 54 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 89,352.00	\$ 89,352.00
55.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA, ACCESS POINT, SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, ANTENA DE TELEFONIA CELULAR. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE	SERV.	1.00	\$ 15,768.00	\$ 15,768.00

DAGC

EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

56.0 CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN. SERVICIO DE PASO PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA CONSISTENTE EN PASO EN TECHUMBRE DE LÁMINA Y/O DE MATERIAL, RESANES, PASOS EN MURO DE CONCRETO, MURO DE MAMPOSTERÍA, LOSA DE CONCRETO, LOSA DE MATERIAL, CRISTAL, VENTANERÍA DE ALUMINIO, TRABAJOS EN TABLA ROCA, PINTURA IGUALADO AL TONO, IMPERMEABILIZADO, ETC. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

SERV. 6.00 \$ 1,030.18 \$ 6,181.08

SUBTOTAL \$ 632,853.16
IVA \$ 101,256.51
TOTAL \$ 734,109.67

- FORMA DE PAGO 15 DIAS
- VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DIAS NATURALES
- GARANTIA DE LOS TRABAJOS 1 AÑO
- TIEMPO DE ENTREGA 60 DIAS NATURALES
- CORREO dagc.edificaciones@gmail.com

ATTE



ARQ KARLA MUÑOZ ORTIZ
VENTAS GOBIERNO

RIO BLANCO 1084-A CP 45133 ZAPOPAN JALISCO MEXICO

CEL. 33-27-80-76-89 Mail, dagc.edificacion@gmail.com RFC DEC180212NL2



Cch soluciones en TI

SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
PEDRO MORENO 281
ZONA CENTRO CP 44100
GUADALAJARA JALISCO

AT'N LIC FRANCISCO JAVIER LARES CEBALLOS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

PROPUESTA ECONOMICA

SERVICIO ADECUACIONES DE VOZ Y DATOS EN CAJA GENERAL DE SECRETARIA DE HACIENDA PÚBLICA

PART	DESCRIPCIÓN	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	VOZ Y DATOS				
1.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO SIN RECUCLIPCIÓN DE CABLEADO, CANALIZACIONES, NODOS DE RED, ACCESORIOS, ETC. EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	54.00	\$ 1,500.00	\$ 81,000.00
2.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO DOMO EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	2.00	\$ 350.00	\$ 700.00
3.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO BALA EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 350.00	\$ 1,400.00
4.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE ACCESS POINT EXISTENTES. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	4.00	\$ 350.00	\$ 1,400.00
5.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 450.00	\$ 450.00
6.0	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO CON RECUCLIPCIÓN DE SISTEMA DE ANTENA DE	SERV.	1.00	\$ 450.00	\$ 450.00



Cch soluciones en TI

	TELEFONIA CELULAR EXISTENTE. INCLUYE: DESCONEXIÓN, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				
7.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 43,100.00	\$ 43,100.00
8.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 24 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY O EQUIVALENTE, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 24,500.00	\$ 24,500.00
9.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$ 994.00	\$ 53,676.00
10.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 1 MÓDULO COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL1WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	52.00	\$ 170.00	\$ 8,840.00
11.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO SERIE CLASSIC CFPL2WHY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	1.00	\$ 170.00	\$ 170.00
12.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	53.00	\$ 195.00	\$ 10,335.00
13.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	1,330.00	\$ 45.00	\$ 59,850.00
14.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	54.00	\$ 829.00	\$ 44,766.00
15.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO,	PZA.	54.00	\$ 758.00	\$ 40,932.00



Cch soluciones en TI

	HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
16.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL, MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	36.00	\$ 700.00	\$ 25,200.00
17.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN "T" HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00
18.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA VERTICAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
19.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA HORIZONTAL DE ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, CLIPS FASLOCK, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	\$ 2,450.00	\$ 2,450.00
20.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA CABLOFIL MODELO CF 54/100 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15.00	\$ 213.00	\$ 3,195.00
21.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	12.00	\$ 190.00	\$ 2,280.00
22.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	12.00	\$ 280.00	\$ 3,360.00
23.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLER PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 55.00	\$ 220.00
24.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA,	PZA	6.00	\$ 53.00	\$ 318.00



Cch soluciones en TI

	MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
25.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1 1/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	6.00	\$ 50.00	\$ 300.00
26.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1 1/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 80.00	\$ 160.00
27.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 1 1/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO; RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5.00	\$ 120.00	\$ 600.00
28.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	48.00	\$ 177.00	\$ 8,496.00
29.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	10.00	\$ 248.00	\$ 2,480.00
30.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLÉ PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	36.00	\$ 47.00	\$ 1,692.00
31.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$ 42.00	\$ 840.00
32.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	20.00	\$ 35.00	\$ 700.00
33.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 1" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	5.00	\$ 80.00	\$ 400.00
34.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO	PZA.	16.00	\$ 120.00	\$ 1,920.00



Cch soluciones en TI

	CLIP DE 1" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
35.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	111.00	\$ 130.00	\$ 14,430.00
36.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	25.00	\$ 208.00	\$ 5,200.00
37.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	37.00	\$ 35.00	\$ 1,295.00
38.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$ 28.00	\$ 1,120.00
39.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	40.00	\$ 23.00	\$ 920.00
40.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA A BASE DE ABRAZADERA TIPO OMEGA DE 3/4" CON PIJAS Y TAQUETES. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	13.00	\$ 80.00	\$ 1,040.00
41.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE ABRAZADERA TIPO CLIP DE 3/4" DE DIÁMETRO; TAQUETE DE EXPANSIÓN TIPO Z 1/4" DE DIÁMETRO; VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO; TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4" DE DIÁMETRO, DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	34.00	\$ 120.00	\$ 4,080.00
42.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA CUADRADA GALVANIZADA REFORZADA DE 5"X5" CON TAPA CIEGA RACO, INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18.00	\$ 65.00	\$ 1,170.00



Cch soluciones en TI

43.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS	16.00	\$ 142.00	\$ 2,272.00
44.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	4.00	\$ 94.00	\$ 376.00
45.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 1" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	4.00	\$ 90.00	\$ 360.00
46.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS	63.00	\$ 135.00	\$ 8,505.00
47.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	22.00	\$ 85.00	\$ 1,870.00
48.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR CURVO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4" DE DIAMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	22.00	\$ 82.00	\$ 1,804.00
49.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO DOMO, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	2.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00
50.0	SERVICIO DE INSTALACION DE CAMARA DE SEGURIDAD EXISTENTE, TIPO BALA, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00
51.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ACCESS POINT, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	4.00	\$ 1,200.00	\$ 4,800.00
52.0	SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
53.0	SERVICIO DE INSTALACION DE ANTENA DE TELEFONIA CELULAR EXISTENTE, INCLUYE: FIJACION EN MURO O PLAFON, MATERIALES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, EQUIPO DE SEGURIDAD Y HERRAMIENTAS.	PZA.	1.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
54.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A 54 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE	SERV.	1.00	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00



Cch soluciones en TI

	IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				
55.0	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA, ACCESS POINT, SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, ANTENA DE TELEFONIA CELULAR. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
56.0	SERVICIO DE PASO PARA TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA CONSISTENTE EN PASO EN TECHUMBRE DE LÁMINA Y/O DE MATERIAL, RESANES, PASOS EN MURO DE CONCRETO, MURO DE MAMPOSTERÍA, LOSA DE CONCRETO, LOSA DE MATERIAL, CRISTAL, VENTANERÍA DE ALUMINIO, TRABAJOS EN TABLA ROCA, PINTURA IGUALADO AL TONO, IMPERMEABILIZADO, ETC. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	6.00	\$ 980.00	\$ 5,880.00

SUBTOTAL	\$ 599,302.00
I.V.A.	\$ 95,888.32
TOTAL	\$ 695,190.32

Cch soluciones en TI

- PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL
- TIEMPO DE ENTREGA 60 DIAS NATURALES
- FORMA DE PAGO 30 DIAS
- VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DIAS NATURALES
- EMPRESA LOCAL EN ZONA METROPOLITANA
- GARANTIA DE LOS TRABAJOS 1 AÑO
- No. PROVEEDOR P26059
- CORREO carlos.cchsoluciones@gmail.com

GUADALAJARA JAL DE 24 DE JULIO DEL 2023

ATTE

Carlos Iván Chávez

CARLOS IVÁN CHÁVEZ DELGADO
REPRESENTANTE LEGAL